Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ
2 октября 2019 года № 242

пос.Краснозоринский

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2019/20 учебного года по истории

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в
порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252», приказа управление образования администрации
Новоалександровского городского округа «О порядке проведения
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учебного
года» № 462 от 27 августа 2019, 1 октября 2019 года проведен школьный
этап всероссийской олимпиады школьников по истории. На основании
протоколов членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2019/20 учебного года по истории в соответствии с
протоколами (приложение)

Директор МОУ СОШ № 14 .А. Дулина

Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: История Класс: 5 Максимальный балл: 100

"01" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Кривошеина Вероника
Евгеньевна

Новоалександровски
й МОУ СОШ№14 5 Ж 10 5 15 12 5 47

2 Черкашин Павел Евгеньевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 М 4 12 15 12 0 43

3
Савченко Владимир

Владимирович
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 5 М 0 12 12 6 8 38

4 Васильева Милалика
Витальевна

Новоалександровски
й

МОУ СОШ №14 5 Ж 2 0 8 8 10 28

5 Войт Егор Станиславович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 м 8 6 4 4 2 24

6 Стороженко Арина
Вячеславовна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 ж 5 0 0 8 10 23

7 Алиева Алина Руслановна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 5 ж 6 4 2 2 8 22

8 Дулин Максим Сергеевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 м 6 4 4 4 2 20

9 Ходина Алина Андреевна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 5 ж 6 4 4 2 2 18

10
Кривошия Ярослав

Владимирович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 5 м 6 4 0 2 2 14

Председатель жюри: Байдина М.Н.

Труфанова Е.А.
И.Ю.

Члены жюри:

Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: История Класс: 6 Максимальный балл: 100

"01" октября 2019 года
_

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Москвитин Виктор Федорович
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 6 М 8 10 10 10 10 48

2 Дадаян Елена Кареновна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 6 Ж 6 10 10 10 10 46

3 Дулин Никита Александрович
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 6 М 0 8 12 15 10 45

4 Лукьяненко Иван Артурович
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 6 М 4 10 10 10 10 44

5
Зверховская Виктория

Станиславовна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 6 Ж 3 8 8 10 10 39

6 Хасанова Алина Князевна
Новоалександровски

й МОУ СОШ Ха 14 6 Ж 8 4 10 10 2 34

7 Филатов Кирилл Николаевич
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 6 М 0 12 0 18 2 32

Председатель жюри: . /А у Байдина М.Н.

ТруфановаЕ.А.
:орокина И.Ю.

Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: История Класс: 7 Максимальный балл: 100

"01" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/горо декой

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Унанян Диана Самвеловна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 10 12 10 8 8 48

2 Харыбина Дарья Владимировна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 10 10 12 8 6 46

3 Ситник Кирилл Евгеньевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 М 8 8 10 6 12 44

4 Александрова Вероника
Александровна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 10 6 6 8 12 42

5 Рустамова Лейла Халитовна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 15 8 0 0 10 33

6 Алисова Виктория Алексеевна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 15 8 0 0 2 25

7 Рустамов Султан Ахмедович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 М 12 8 0 0 2 22

Председатель жюри:

Члены жюри:

Байдина М.Н.

Труфанова Е.А.
'орокина И.Ю.

Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: История Класс: 8 Максимальный балл: 100

"01" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Михеев Максим Сергеевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 М 20 12 16 15 4 67 Призер

2 Расова Анастасия Михайловна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 Ж 15 24 0 3 7 49

3 Творогова Татьяна Ивановна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 Ж 10 8 8 6 8 40

4 Погорелов Андрей Николаевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 м 8 6 6 10 6 36

5 Сафронов Роман Денисович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 м 10 6 8 8 4 36

6 Хамидов Мамед Ахмедович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 м 8 8 6 6 8 36

7 Есин Владимир Львович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 м 6 6 8 4 4 28

_____ ■______ J

Председатель жюри: Байдина М.Н.

Члены жюри ТруфановаЕ.А.
/  <7 Сорокина И.Ю.

Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: История Класс: 9 Максимальный балл: 100

"01" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Матвиенко Дмитрий Андреевич Новоалександровски
й

ФМОУ СОШ №14 9 М 15 8 20 10 10 63 Призер

2 Тефов Иван Анатольевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 9 М 16 14 20 0 4 54 Призер

3
Бардакова Ангелина

Владимировна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 9 Ж 6 8 20 14 0 48

4 Рыжонкова Валерия Юрьевна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 9 Ж 10 8 12 10 6 46

5 Иванова Ангелина Степановна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 9 ж 10 6 15 8 6 45

6 Калышева Алина Викторовна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 9 ж 10 8 10 8 6 42 f •

7 Попов Александр Дмитриевич
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 9 м 10 6 10 16 0 42

Председатель жюри: ' Байдина М.Н.

Члены ж ю р и : Т р у ф а н о в а  Е.А.
/ Сорокина И.Ю.

Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: История Класс: 10 Максимальный балл: 100

"01" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Пыханова Алеся Романовна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 10 Ж 4 20 0 0 5 29

2 Лукьяненко Даяна Ивановна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 10 Ж 6 14 0 0 5 25

3 Бацека Лариса Ивановна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 10 Ж 5 10 0 0 5 20

4 Ахмедшина Арина Равильевна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 10 Ж 2 8 2 0 2 14

Председатель жюри:

Члены жюр:

Байдина М.Н.

Труфанова Е.А.
Сорокина И.Ю.

Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: История Класс: 11 Максимальный балл: 100

"01" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Г улова Ангелина
Владимировна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 11 Ж 11 12 20 14 5 62 Призер

2 Моисеева Алина
Александровна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 11 Ж 14 12 14 0 5 45 ' *

3 Муханова Юлия Васильевна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 11 Ж 8 14 7 10 0 39

Председатель жюри: Байдина М.Н.

Члены жюри; Труфанова Е.А.
Сорокина И.Ю.